REGIONE CALABRIA AZIENDA SANITARIA LOCALE N.5 C R O T O N E DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: - Conferimento incarico quinquennale, ai sensi dell'art.15 del D.L.n.502/92 di Dirigente Medico di II° livello - ruolo sanitario, profilo professionale medici - disciplina Psichiatria al Dr. TORCHIA Sergio.

L'anno millenovecentonovantanove, il giorno Tre del mese di Febbraio nella Sede dell'Azienda Sanitaria Locale n.5 sita in Crotone - Corso Messina.

VISTA la proposta del Responsabile dell'Ufficio Gestione Risorse Umane formulata alla stregua dell'istruttoria compiuta dalle Strutture interessate, nonchè dall'espressa dichiarazione di regolarità tecnica resa dal Dirigente preposto al suddetto Ufficio:

ACQUISITO, altresì, il visto di regolarità formalmente espresso dal Responsabile del Dipartimento interessato,

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO:

- che con delibera n.1354 del 27.05.98 è stato indetto avviso pubblico per il conferimento di incarico quinquennale ai sensi dell'art.15 del D.L. n.502/92 di Dirigente Medico di II° livello, disciplina Psichiatria del P.O. di Crotone;
- che l'avviso stesso risulta essere stato pubblicato sul B.U.R. Calabria n.26 parte 3^{\(\)}, del 26.06.98 e sulla G.U. n.62 dell'11.08.98;
- che con delibera n.3343 del 02.12.98, in conformità a quanto disposto dal predetto art.15 è stata nominata la Commissione di Esperti per accertare il possesso dei requisiti dei partecipanti e dichiararne successivamente l'idoneità;
- che la Commissione stessa in data 13.01.99 ha accertato il possesso dei requisiti previsti dal D.P.R. 484/97 del Dr. TORCHIA Sergio e della Dr.ssa PANTUSA Maria Francesca;

LETTO il Verbale della Commissione di Esperti dal quale si evince che la Dr.ssa PANTUSA non si è presentata a sostenere la prova colloquio e che il Dr. TORCHIA ha conseguito l'idoneità all'incarico da conferire in considerazione del cutriculum professionale e del colloquio sostenuto da cui è emerso:

- Che il succitato Sanitario ha svolto la sua attività professionale presso l'Amministrazione Provinciale di Catanzaro e nella ex U.S.L. n.5 operando nei Servizi di Salute mentale nella posizione funzionale di Dirigente Medico di 1º livello, con specifici ambiti di autonomia professionale e funzioni di Direzione del Servizio Psichiatrico Ospedaliero;
- Che ha svolto notevole attività didattica presso scuole di formazione professionale di personale sanitario;
- Che il Dr. TORCHIA ha partecipato a diversi corsi di aggiornamento professionale nonchè a corsi di perfezionamento universitario nella disciplina;
- Che il Dr. TORCHIA è in possesso del diploma di specializzazione e della idoneità nazionale nella disciplina nonchè di una produzione scientifica ritenuta di buon livello;
- Che lo stesso ha dimostrato, attraverso il colloquio sostenuto con la Commissione di Esperti, buona competenza sugli argomenti di gestione, organizzazione e direzione;

RITENUTO, pertanto, sulla base di quanto sopra esposto di conferire, ai sensi dell'art.15 del D.Lgs. n.502/92 e successive modificazioni, l'incarico di Dirigente Medico di IIº livello - disciplina Psichiatria del P.O. di Crotone al Dr. TORCHIA Sergio;

VISTE le leggi in materia;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa riportati, che qui si intendono integralmente ripetuti e confermati:

- 1) di conferire, ai sensi dell'art.15 del D.Lgs. n.502/92 e successive modificazioni, l'incarico di Dirigente Medico di II° livello disciplina Psichiatria del P.O. di Crotone al Dr. TORCHIA Sergio nato il 17.05.1951;
- 2) di stabilire che tale incarico di natura privatistico avrà la durata di un quinquennio e sarà rinnovabile, previa verifica positiva, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge in materia;
- 3) di stipulare con il Dr. TORCHIA Sergio apposito contratto nel quale sarà indicata la tipologia del rapporto di lavoro, la data di inizio e durata nonchè il trattamento economico, nel rispetto delle leggi vigenti e del C.C.N.L. della Dirigenza Medica;
- 4) di stabilire che al Dr. TORCHIA Sergio saranno annualmente assegnati, dalla Direzione strategica dell'Azienda, obiettivi da perseguire, i cui risultati formeranno oggetto di valutazione ai sensi e per effetto del vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica.

_____M/M_____

Il Direttore Generale: F/to Cosentino

per il parere di competenza
Il Direttore Amministrativo: F/to Cozza

per il parere di competenza Il Direttore Sanitario: F/to Fratto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia nelle forme di legge il e vi rimarrà per un periodo di dieci giorni.

Copia per uso amministrativo. Crotone, lì 2 4 FEB 1932

IL RESPONSABILE SERVIZIO N.8